
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  

  

Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

 

 

Nádražní 16 

150 05  Praha 5 

 

 

Tel.: +420 974 884 563 

Email: oshspp@mvcr.cz 

 

Č.j PPR-23548-10/ČJ-2013/990656 

 

Praha 1. října 2013 

Počet listů: 2 

 

 

Protokol o posouzení kvalifikace  
 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) na akci: 

 

 
„Rekonstrukce fasády objektu MVČR – Balbínova 337/2, Hradec Králové“ 

 

 

Posouzení kvalifikace dle § 59 zákona provedla hodnotící komise (dále jen „komise“) ve složení: 

Předseda:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Místopřeseda:  Ondřej Fichtner, OSNM SLZ PP ČR 

Členové:  Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

   Ing. Tomáš Nushart, OSNM SLZ PP ČR 

 

Komise převzala nabídky níže uvedených uchazečů, které vyhověly kontrole úplnosti nabídky dle § 

71 odst. 9 zákona.  

 

Nabídka č. 1  Obchodní jméno uchazeče:  Letadon, s. r. o.   

       IČ: 24686549 

       Horymírova 195 

       261 01 Příbram  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Osvědčení 
realizovaných 
zakázek 

 ASTRON group s. r. o.  16. 9. 2013 
Oprava a rekonstrukce historického 

objektu budovy zámku Ratměřice  

Osvědčení 
realizovaných 
zakázek 

ASTRON group s. r. o. 16. 9. 2013 
Oprava a rekonstrukce historického 
objektu Hlavní budovy zámku  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

 

Nabídka č.  2  Obchodní jméno uchazeče:   Ramonstav s. r. o.  



       IČ: 28575890 

       Obránců míru 331 

       503 02 Předměřice nad Labem  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Předávací 
protokol – 
dokončení díla 

Ramonstav s. r. o.  21. 12. 2012  Revitalizace panelového domu  

Předávací 
protokol – 
dokončení díla 

Ramonstav s. r. o.  11. 6. 2012  Revitalizace panelového domu  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Nabídka č. 3  Obchodní jméno uchazeče:  STASOF CZ s. r. o.  

       IČ: 25842919 

       Blanická 922/25 

       120 00 Praha 2  

Uchazeč prokazoval technické kvalifikační předpoklady následujícími doklady  

Název 
dokladu 

Označení osoby, která 
doklad vyhotovila 

Datum 
vyhotovení 

Označení dodávek poskytnutých 
dodavatelem 

Referenční 
stavby  

 Antonín Essler-Renova, 
Provádění staveb  

1. 5. 2013 
Výstavba výrobních a skladových 

prostor 

Referenční 
stavby 

Antonín Essler-Renova, 
Provádění staveb 

1. 5. 2013 
Rekonstrukce budovy a modernizace 
školy v Olbarmicích  

Referenční 
stavby 

RENOVA OPAVA, spol. s. r. 
o.  

1. 5. 2013 
Výměna oken včetně zateplení objektu 
Obchodní akademie Orlová 

Referenční 
stavby 

Bytové družstvo Rezidence 
Hálkova  

1. 5. 2013 Novostavba bytového domu Opava  

Referenční 
stavby 

Antonín Essler-Renova, 
Provádění staveb 

5. 4. 2013 Rekonstrukce ZŠ 

Referenční 
stavby 

Mgr. Hahn Rudolf  1. 5. 2013 Rekonstrukce OIP Ostrava  

Při posouzení kvalifikace dle § 59 zákona komise konstatuje, že uchazeč splňuje požadované 

kvalifikační předpoklady.  

Jednání komise bylo skončeno 1. října 2013 v 9:40 hodin.    

 
Ing. Kamila Teřlová v. r.       ……….…………… 

Ondřej Fichtner v. r.        ……….…………… 

Mgr. Ilona Blahníková v. r.       ……….…………… 

Ing. Tomáš Nushart v. r.       ……….……………  

 

Zpracovala: Ing. Kamila Teřlová, tel: 974 884 563  

        

 

   

 



  


